TRADING 

CO.L.L.C 

93/2023/35/R/1 

ANS-DE22-225 
Spinal 

needle G24 

HXANQ240

90 

Spinal needle 

G24 

60288 PCS 3.70$ 223,065.60$ 

IMG FOR 

MEDICAL, 

SURGICAL, 

ARTICLES 

REQUISITS 

TRADING 

CO.L.L.C 

93/2023/35/R/1 

Total Price 
($ 369,908.45) Three Hundred Sixty nine Thousand  and Nine Hundred eight Dollars & Forty five Cents Only CIP 

Baghdad (MOH/Kimadia warehouse)